
停車バス停 通過時刻 停車バス停 通過時刻

START ＯＩＳ南城キャンパス 6:30 ＯＩＳ南城キャンパス 16:30

↓ ↓

安里駅 7:10 具志頭 16：38

↓ ↓

牧志 7:12 県営団地入口 16:51

↓ ↓

松尾 7:16 山川 16:57

↓ ↓

若狭 7:22 津嘉山 17:03

↓ ↓

西武門 7:24 仲井真 17:05

↓ ↓

パレットくもじ 7:27 国場 17:08

↓ ↓

ハーバービューマンション前 7:32 ＯＩＳ那覇キャンパス Ｂ棟前 17:16

↓ ↓

壷川駅前 7:37 壷川駅前 17:19

↓ ↓

ＯＩＳ那覇キャンパス Ｂ棟前 着 7:45 ハーバービューマンション前 17:23

↓ 発 7:50 ↓

国場 8:01 パレットくもじ 17:27

↓ ↓

仲井真 8:03 西武門 17:30

↓ ↓

津嘉山 8:05 若狭 17:37

↓ ↓

山川 8:10 松尾 -

↓ ↓

県営団地入口 8:16 牧志 -

↓ ↓

ＯＩＳ南城キャンパス 8:35 安里駅 18:00

ルート ４ （安里・楚辺方面）


